PORTARIA Nº 749, de 8 de setembro de 2009

Publ. DEJT nº 315 de 14.09.09, Caderno do TRT da 7ª Região

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 18 do Provimento TRT nº 16/2008, alterado
pelo Provimento TRT nº 05/2009, Tendo em vista PG nº 10.396/09-1,

	 R E S O L V E

	 credenciar o leiloeiro público oficial do Estado do Ceará, FERNANDO MONTE-
NEGRO CASTELO, para realizar leilões no âmbito da jurisdição do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Presidente do Tribunal